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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: 20443
Design: FESTOOL

   Tekniset tiedot                                             

Jännite: 18V
Keskimääräinen toimitusaika: 2 - 4 arkipäivää
TT 1: - Vaihdettavan hiomalautasen Ø 125 mm
TT 2: - Hiomaisku 2 mm

TT 3: - Kuormittamaton kierrosluku maks. 10000
min⁻¹

TT 4: - Akun jännite min. 18 V
TT 5: - Akun jännite 18 V
TT 6: - Paino litiumioniakun kanssa 1,4 kg

TT 7: - Kuormittamaton kierrosluku 6 000 -
10 000 min⁻¹

TT 8: - Kuormittamaton kierrosluku min. 6000
min⁻¹

TT 9: - Pölynpoistoliitäntä Ø min. 27 mm
TT 10: - Pölynpoistoliitäntä Ø 27 mm
TT 12: - Melu- ja tärinäarvot
TT 13: - Hionta: Standardisarja EN 60745
TT 14: - Hionta: Epävarmuus (melu) K 3 dB
TT 15: - Hionta: Epävarmuus (tärinä) K 2 m/s²

TT 16: - Hionta: A-painotettu äänenpainetaso Lp
79 dB(A)

TT 17: - Hionta: Kokonaisvärähtelyn keskiarvo ah
3 m/s²

TT 18: - Hionta: A-painotettu äänentehotaso Lw 68
dB(A)

Versio: Runko ilman akkua/laturia
Ergonominen yhdellä kädellä ohjattava akkuhiomakone.

Huom! Runkoversio ei sisällä akkua tai laturia.
Uudet kompaktit akkuhiomakoneet RTSC 400, DTSC 400 ja ETSC 125 tarjoavat
ainutlaatuisen liikkumavapauden. Voimakas 18 V:n Ergo-akku takaa 3,1 Ah:n
kapasiteetillaan verkkovirtakäyttöistä konetta vastaavan tehon. Tämä mahdollistaa
kompaktin rakenteen, joka varmistaa tasaisen painonjaon, erinomaisen ergonomian ja
kevyen, vain 1,4 kg:n painon. Longlife-pölynkeruupussilla varustettu automaattinen
pölynpoisto tekee työkalusta kätevän – tämä takaa vaivattoman työskentelyn myös
pään yläpuolella olevissa kohdissa, pystypinnoilla ja hankalissa työkohteissa. Akun
tilalle voi vaihtaa plug-it-verkkoadapterin, joka takaa työkalun rajattoman käyntiajan –
se on ihanteellinen ratkaisu kiinteäasenteiseen käyttöön ja kun työskennellään Festool-
järjestelmäimurin kanssa.

- Kätevä ja rasittamaton: ei johtoa eikä letkua, erinomainen ergonomia, matala korkeus
ja paino vain 1,4 kg
- Voimakas: 18 V:n Ergo-akku ja harjaton EC-TEC-moottori mahdollistavat
verkkovirtakäyttöistä konetta vastaavan tehon
- Ilman turhia keskeytyksiä: 3,1 Ah:n kapasiteetin tarjoavilla akuilla, joiden käyntiaika
on pidempi kuin latausaika
- Jatkuvaan käyttöön: akun tilalle voi vaihtaa plug-it-verkkoadapterin verkkovirtakäyttöä
varten (sisältyy sarjaan ja saatavana myös lisätarvikkeena)
- Pölyttömästi ja terveellisesti: erikoiskestävästä polyesterikankaasta valmistetun
Longlife-pölynkeruupussin tai järjestelmäimurin kanssa
- Säästää turhilta jälkitöiltä: PROTECTOR tarkasti ohjattuun hiontaan ikkunanraameja,
kehyksiä ja ovipeilejä pitkin


